

REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

KEGIATAN : PENYELENGGARAAN PENATAAN BANGUNAN DAN LINGKUNGANNYA DI DAERAH KAB./KOTA
PEKERJAAN : REVIEW PERENCANAAN LANJUTAN PEMBANGUNAN KANTOR POLRES LUWU TIMUR

NO.	URAIAN	TOTAL BIAYA (Rp.)
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
	A Biaya Tenaga Ahli	70,131,000.00
	B Biaya Staf Pendukung	14,000,000.00
	SUB TOTAL I (A+B)	84,131,000.00
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	
	A Biaya Sewa Peralatan dan Kantor	2,000,000.00
	B Biaya Pelaporan	1,600,000.00
	C Biaya Penerapan SMK	2,200,000.00
	SUB TOTAL II (A+B+C)	5,800,000.00
	TOTAL I+II	89,931,000.00
	PPN 11%	9,892,410.00
	TOTAL	99,823,410.00
	DIBULATKAN	99,823,410.00
Terbilang : SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA DUA RATUS SEMBILAN PULUH RIBU RUPIAH		

Mallu, 24 November 2022

D'buat Oleh :
CV. ALIF ENGINEERING KONSULTAN



ADIBINGCAYA, ST
Direktur

RENCANA ANGGARAN BIAYA

KEGIATAN : PENYELENGGARAAN PENATAAN BANGUNAN DAN LINGKUNGANNYA DI DAERAH KAB./KOTA
PEKERJAAN : REVIEW PERENCANAAN LANJUTAN PEMBANGUNAN KANTOR POLRES LUWU TIMUR

NO.	URAIAN	VOLUME / SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL			
A	BIAYA TENAGA AHLI			
	1. Team Leader (Ahli Manajemen Konstruksi)	1 x 1 = 1 OB	23,377,000	23,377,000.00
	2. Tenaga Ahli (Ahli Bangunan Gedung)	1 x 1 = 1 OB	23,377,000	23,377,000.00
	2. Tenaga Ahli (Ahli Bangunan Arsitek)	1 x 1 = 1 OB	23,377,000	23,377,000.00
	Sub Total Biaya Langsung Tenaga Ahli			70,131,000.00
B	BIAYA STAF PENDUKUNG			
	a. Biaya Asisten Tenaga Ahli			
	1. Surveyor/Asisten Surveyor	1 x 1 = 1 OB	3,500,000	3,500,000.00
	2. Asisten Surveyor	1 x 1 = 1 OB	3,500,000	3,500,000.00
	3. Drafter/Surveyor	1 x 1 = 1 OB	3,500,000	3,500,000.00
	4. Estimator	1 x 1 = 1 OB	3,500,000	3,500,000.00
	Sub Total Biaya Langsung Staf Pendukung			14,000,000.00
	TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL			84,131,000.00

II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL			
A	BIAYA SEWA PERALATAN DAN KANTOR	1 x Ls 1.00	2,000,000	2,000,000
	Sub Total Biaya Kantor			2,000,000
B	BIAYA PELAPORAN	1 x Ls 1.00	1,600,000	1,600,000
	Sub Total Biaya Dokumen Pelaporan			1,600,000
C	BIAYA PENERAPAN SMK	1 x Ls 1.00	2,200,000	2,200,000
	Sub Total Biaya Dokumen Pelaporan			2,200,000
	TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL			5,800,000

RENCANA ANGGARAN BIAYA
REVIEW PERENCANAAN LANJUTAN PEMBANGUNAN KANTOR POLRES LUWU TIMUR

No.	Jenis barang/jasa	Satuan	Volume	Harga satuan (Rp.)	Pajak (%)	Pajak (Rp.)	Total (Rp.)	Keterangan
1	BIAYA LANGSUNG PERSONIL							
2	BIAYA TENAGA AHLI							
3	Team Leader (Ahli Manajemen Konstruksi)	OB	1.00	23,377,000.00	11.00	2,571,470.00	25,948,470.00	
4	Tenaga Ahli (Ahli Bangunan Gedung)	OB	1.00	23,377,000.00	11.00	2,571,470.00	25,948,470.00	
5	Tenaga Ahli (Ahli Arsitek)	OB	1.00	23,377,000.00	11.00	2,571,470.00	25,948,470.00	
6	BIAYA STAF PENDUKUNG							
7	Surveyor/Asisten Surveyor	OB	1.00	3,500,000.00	11.00	385,000.00	3,885,000.00	
8	Asisten Surveyor	OB	1.00	3,500,000.00	11.00	385,000.00	3,885,000.00	
9	Drafter/ Surveyor	OB	1.00	3,500,000.00	11.00	385,000.00	3,885,000.00	
10	Estimator	OB	1.00	3,500,000.00	11.00	385,000.00	3,885,000.00	
11	BIAYA LANGSUNG NONPERSONIL							
12	BIAYA SEWA PERALATAN DAN KANTOR	Ls	1.00	2,000,000.00	11.00	220,000.00	2,220,000.00	
13	BIAYA PELAPORAN	Ls	1.00	1,600,000.00	11.00	176,000.00	1,776,000.00	
14	BIAYA PENERAPAN SMK	Ls	1.00	2,200,000.00	11.00	242,000.00	2,442,000.00	
						Jumlah	99,823,410.00	